
工学院大学校友会石川県支部 

令和４年度「校友の集い」開催のご案内 

 

初夏の候 校友の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 新型コロナの影響により、令和２年、３年と総会を開催することができませんでしたが、

３年ぶりに支部総会を開催することといたしました。 

 人とのつながりが希薄になってきた今こそ、リアルの交流をしていただき、校友のつな

がりを深めていただきたいと思いますので、ご多用のことと存じますが、ぜひご参加いた

だきますようお願いいたします。 

 

    工学院大学校友会石川県支部長 淺川 郁夫（1969年建築学科卒） 

 

記 

 

日時：令和４年７月３０日（土）１５：３０開始（受付１５：００～） 

場所：金沢港クルーズターミナル ２階 会議室２ 

（金沢市無量寺町リ-65  TEL.076-225-7030） 

    

１．研修会及び工学院大学校友会石川県支部総会 

  研修テーマ「金沢港の役割と機能」講師 石川県産業立地課職員 

       「建物説明及び見学会」講師 石川県営繕課職員 
 

北鉄バス：金沢港クルーズターミナル行き 金沢駅西口発 14:40、到着 15:08 

お車でお越しの場合、駐車場は無料です。 

 

２．交流会 １８：００～ 

 会場：菜香楼新館（金沢市駅西新町 2-8-14  076-221-8669） 

  参加費：５，０００円（ただし４０才未満は３，０００円） 

 （総会終了後、会場までバスでお送りします。交流会終了後は金沢駅までお送ります。） 
 

※研修会、総会開催時はマスクの着用をお願いします。また３７．５℃以上の熱がある場

合は参加をご遠慮いただく場合があります。 
 

 今後も校友会行事をご連絡させていただきたいので、欠席の場合も返信をお願いいたし

ます。 


